(138,87): *cf* 4/... expaverunt, et exhorruerunt tantum miraculum milia eorum qui crucifixerant dominum/*cf* 37/... mirantibus unde idiotae homines linguis omnibus loquerentur .../*cf* 37 s 71,33 (227,777): *cf* 4/et stupentes eos qui aderant/*cf* 14 175,3 (946): *cf* 4/expaverunt qui audiebant ... et mirabantur ac stupebant, quod unius linguae homines ... linguis omnium gentium loquerentur 266,2 (1225): *cf* 37/mutati crediderunt; credentes, hoc quod in aliis mirabantur, accipere meruerunt s Dol 20,4 (109,76): *cf* 4/stupefactae turbae et intentiores factae/*cf* 6 **PS-AU** s Cai I, App. 7,4 (97a): Ps 104,8/tunc Aelamitae, gentes ineruditae, sua lingua apostolos loqui cognoscentes dicebant ad invicem unusquisque mirantes, ut Lucas refert ... nonne ecce omnes qui loquuntur Galilaei sunt/*cf* ... quidnam ergo accidit in Galilaea, ut discipulorum Christi varia in locutione diserta sit lingua App. 8,2 (97b): 4/... miratur Scythia, pavet Cappadox, Aegypti habitator in tota suavitate sermonis hebescit, omniumque advenae gentium confusa mente mirantur, quod ex ore alieno nesciam audiant vocem/1,0 /stupebant ad invicem, et mirabantur dicentes: nonne omnes isti, qui loquuntur, Galilaei sunt/**BED** Act (126,91): *cf* 1/cum omnes Galilaei essent, cunctorum qui de diversis mundi partibus aderant et Iudaeorum et proselytorum linguis loquebantur .../Eph 4,5 h 2,17 (306,186): *cf* 5/stupebantque mirantes/*cf* 11 hy 7,11 (425): *cf* 3/... maiore qui miraculo / quorum replevit pectora / his omnium mox contulit / late loquelam

	οὐχ ουχι	ἰδοὺ ×	ἅπαντες ουτοι	οὗτοί παντες	εἰσιν ~ λαλουντες		οἱ λαλοῦντες γαλιλαιοι	Γαλιλαῖοι εισιν
<b>D</b>	nonne	ecce	universi	hi	sunt		qui loquuntur	Galilaei
<b>K</b>	nonne	×	omnes ×	×	qui loquuntur	+ natione	sunt	Galilaei
<b>A</b>	nonne	×	omnes	hi isti	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>L</b>	nonne	ecce	omnes	hi	sunt	×	qui loquuntur	Galilaei
<b>I</b>	nonne	ecce	omnes	hi	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>T</b>	nonne	×	omnes	hi	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>F</b>	nonne	ecce	omnes isti	omnes isti	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>G</b>	nonne	ecce	isti	omnes	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>S</b>	nonne	×	omnes	isti	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>V</b>	nonne	omnes ~ ecce	ecce omnes	isti	qui loquuntur	×	Galilaei	sunt
<b>U</b>		homines	×					

ecce universi hi 5 × omnes × AU fu, Fel × × hi  
 QU ουχι × απαντες ουτοι 180\*: × omnes hi 56 70 72  
 271; AU Do (~ × hi omnes PS-PEL) × omnes isti Δ<sup>B</sup>X;  
 PS-FU; AU Do (Var); PS-AU s Cai I,App.8; HI JI ecce  
 omnes hi 50 51 ecce isti omnes 58 73 Δ<sup>LM2</sup>: ἰδοὺ ουτοι  
 παντες 330 1563 ecce omnes isti 6 54<sup>2</sup> 59 62 63 159E  
 FSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>VAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> Z<sup>CP</sup> Q<sup>2M</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup>  
 σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>M2P</sup> C Σ<sup>TCO</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup>; QU (Var); BED; M-M ecce  
 isti homines Δ<sup>M\*</sup> omnes ecce isti 251 GAI O Z<sup>M2</sup> Q\* λ<sup>M\*</sup>  
 Λ<sup>LH</sup> V<sup>S</sup>; RES-R 6710 homines × isti 61 ecce hi

omnes 54\* 57: ἰδοὺ ουτοι παντες 330 1563 ecce omnes  
 × ? PS-AU s Cai I,App.7 ecce × isti RES-R 7531  
 sunt × qui loquuntur Galilaei 5 50 qui loquuntur  
 natione sunt Galilaei AU fu, Fel; QU qui loquuntur ×  
 Galilaei sunt 6 51 54 56 57 58 59 61 62? 63 70 72 73  
 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> Γ<sup>AM</sup> μ<sup>BA</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM  
 Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup>  
 Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; PS-FU; AU Do; PS-AU s Cai I,App.7, App.8; HI  
 JI; QU (Var); [GR-M]; BED; M-M; RES-R: οι λαλουντες  
 γαλιλαιοι εισιν 629

gentium Lc 6 (391,1139): 9/mirantes dixisse referuntur:  
 Nonne ecce omnes isti qui loquuntur Galilei sunt/ Mc 4  
 (624,1153): cf 9/dixisse referuntur: nonne ecce omnes isti  
 qui loquuntur Galilei sunt/ Jo 1,43 (110,197): Jo 1,43/...  
 ut dicitur: nonne Galilei sunt/Jo 1,47 CAR cpl Act 5  
 (1383C): cf/et mirabantur eos, cum essent Galilaei/cf 11  
 PS-FU s 52 (919C): /et dicebant ad alterutrum: nonne  
 omnes isti qui loquuntur Galilaei sunt/ [GR-M] Rg  
 4,195 (403,4106): cf/ammirantes dicunt: nonne isti, qui  
 loquuntur, Galilei sunt/ HES 2 (895A): /... obstupesce-  
 bant enim, et admirabantur .../cf 12 HI JI 2,28/32  
 (192,618): cf 4/ita, ut mirarentur qui aderant, et dicerent:  
 nonne omnes isti qui loquuntur Galilaei sunt/ Is 4,17  
 (450,37): cf 5/qui omnes (omnibus C\*) mirabantur atque  
 dicebant: nonne (+ omnes Vi) isti Galilaei sunt/ M-M

(615A): /stupebant autem omnes et mirabantur dicentes.  
 nonne ecce omnes isti qui loquuntur Galilei sunt/ PS-  
 PEL Casp 3,11,7 (1400): 1,11/et alibi: nonne hi omnes  
 Galilaei sunt QU pro 2,5 (76,50): resonantibus enim tin-  
 tinnabulis apostolis, mala granata statim mota sunt in  
 Actibus apostolorum dicentia: nonne hi (ecce omnes isti W  
 = Vulg.) qui locuntur natione (× W) sunt Galilei (Galileae  
 P ~ Galilei sunt W)?/ RES-R 2128 (139): cf 4/et  
 mirabantur omnes/cf 6.11 3041 (248): hi qui linguis  
 loquuntur novis Galilaei sunt, et serpentes tollent 6710  
 (179): 4/stupebant autem omnes, et mirabantur (+ dicentes  
 S super his quae dicebant (× × × × S)). V.C. nonne omnes  
 ecce isti qui loquuntur Galilaei sunt/ 7531 (381): nonne  
 ecce isti qui loquuntur Galilaei sunt/

	καὶ	πῶς	ἡμεῖς		ἀκούομεν ~ εἰστος	ἕκαστος ακουομεν
<b>D</b>	et	quomodo	nos		audimus	unusquisque
<b>K</b>	et	quomodo	×		agnoscimus	×
<b>A</b>	et	quomodo	nos		audivimus	unusquisque
<b>L</b>	et	quomodo	nos		unusquisque	audimus
<b>I</b>	et	quomodo	nos	singuli	audimus	×
<b>T</b>	et	quomodo	nos	singuli	audivimus	×
						unusquisque
<b>F</b>	et	quomodo	nos	×	audivimus	unusquisque
<b>G</b>	et	quomodo	nos	×	audivimus	unusquisque
<b>S</b>	et	quomodo	nos	×	audimus audivimus	unusquisque
<b>V</b>	et	quomodo	nos	×	audivimus	unusquisque